
日语辅导：介依 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原

文

https://www.100test.com/kao_ti2020/238/2021_2022__E6_97_A5_

E8_AF_AD_E8_BE_85_E5_c105_238810.htm 平成○年○月○日

○田 ○朗 先生 ○田先生におかれましては益々ご清のことと

おび申し上げます。ご沙汰しております。秋冷の季となり

、○田先生やゼミの皆と出けたハイキングのことが思い出

されます。卒後半年がち、マスコミを中心に意就活をけて

おりますが、未だ吉にまれていない状です。セミナ等にも

通い、最大限の努力をしているつもりですが、途方に暮れ

ております。そこで、界に精通されている○田先生にご相

させていただこうとをった次第です。おのあるときに、一

度おしさせていただくわけにはいきませんでしょうか。理

なおいを申し上げに心苦しく存じますが、何卒お力添えい

ただきたくおい申し上げます。白住 所先□山 □男 100Test 

下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com 


